

Dodávateľ
Dalizo! s.r.o.
 Dlhá 853/28
 949 01 Nitra
 Slovensko
 IČO: 52501329 IČ DPH: SK2121042693 DIČ: 2121042693

**Kontaktné údaje**

E-mail: dalizol@dalizol.sk
 Mobil: 0911021703
 Web: www.dalizol.sk
 48682/N

Faktúra - daňový doklad

20220020

ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra	
Dátum	
13. 07. 2022	
Číslo záznamu	Číslo spisu
Prílohy	Vytvárajú: 2722/22

Odberateľ

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
 Kláštorská 388/134
 949 88 Nitra
 Slovensko
 IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792

Dátum vystavenia: **13.07.2022** Dátum dodania: **13.07.2022** Dátum splatnosti: **31.07.2022** Číslo objednávky: **Strecha Pavilónu B**

Bankový účet Symbol Spôsob platby: Prevodom
 IBAN: SK31 0900 0000 0051 6005 2670 variabilný: 20220020
 SWIFT: GIBASKBX konštantný: 0308
 Na úhradu
66 505,43 EUR



Fakturuje Vám za vyhotovenie stavebných prác - zhotovenie strechy na lôžkovom pavilóne "B"

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Súpis prác č.2	1,000 kpl	66 505,428	20	66 505,43	0,00	66 505,43

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.

Pečiatka a podpis:



Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
20 %	66 505,43	0,00	66 505,43
Spolu	66 505,43	0,00	66 505,43

Spolu na úhradu: 66 505,43 EUR



Dlhá 853/28, 949 01 Nitra
 IČO: 52 501 329 / DIČ.: 21 21 04 26 93
 IČ DPH: SK 21 21 04 26 93



Daň odvedie zákazník
 Prenesenie daňovej povinnosti

v základnej sadzbe: **66 505,43 EUR**

Súpis č.2

Stavba: ŠN sv. Svorada Zobor

Objekt: Lôžkový pav. "B"

JKSO: 801 13

EČO:

Objednávateľ: ŠN sv. Svorada Zobor

Spracoval: Zalaba

Zhotoviteľ: Dalizol

Dátum: 1.7.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 336,132
2	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,976	50,015	698,985
3	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	344,765	1,500	517,148
4	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	t	2,000	60,000	120,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						484,234
17	711777278	Zhot. detailov gumami dil. škár-uzáver oprac. rúr.prestupov na voľnú prírubu dotes. tmelom do 200 mm	ks	19,000	25,486	484,234
712 Izolácie striech						35 483,140
6	712371801	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. Termoplastami fóliou PVC položenou voľne a komponenty	m2	933,350	22,869	21 344,781
5	2833100200	Hydroizolačná fólia-strešná - Sikaplan 15 G, balenie 20/800 m2, svetlošedá, rozmer 2x20m	m2	836,282	9,049	7 567,512
6	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. pripev. kotv. páskmi	bm	58,650	17,651	1 035,231
7	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochran. text. pripev. kotv. terčami	ks	653,345	2,048	1 338,051
8	9936651300	Geotextílie netkané polypropylénová TIPPTX 200 PP	m2	718,680	1,360	977,404
9	712391176S	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné fólie (CONTROFOIL) pripev. kotv. terčami	ks	560,010	1,748	978,897
10	S	m	m2	644,012	1,960	1 262,263
11	712871801	Zhotov. povlak. krytiny striech vyťahnutím izol. povlaku termoplastami fóliou PVC (opracovanie detailov)	m2	12,540	9,852	123,544
12	2833100700	Hydroizolačná fólia-strešná - Sikaplan S 1.5mm, Trocal S 1.5mm, balenie 12/264 m2, svetlošedá, rozmer 1,1x20m	m2	14,421	11,246	162,179
13	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	235,009	2,950	693,277
762 Konštrukcie tesárske						14 426,012
14	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky, svorníky, fixačné dosky, impregnácia	m3	10,975	28,765	315,696
15	762322911	Zavetrovanie a stuženie konštrukcií, s podopretím starých krovov fošňami a hranolčekmi do 100 cm2	m	41,700	4,709	196,365
16	6051590000	Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 100-175 100x120,140	m3	2,746	499,512	1 371,610
17	762341210S	Montáž kontralát striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 mm	bm	419,780	2,820	1 183,780
18	6051153100	Dosky a fošne neomietané smrekovec akosť I 24-32x100-140	m3	1,912	499,512	955,067

DALIZOL s.r.o.

Dlhá 853/28, 949 01 Nitra

IČO: 52 501 329, DIČ: 21 21 04 26 93

IČ DPH: SK 21 21 04 26 93

19	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	394,466	1,191	469,809
20	762342210	D+M Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m	58,500	7,933	464,081
21	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	0,000	1,193	0,000
22	762810046	D+M Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	391,860	22,914	8 979,080
23	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	11,485	42,710	490,524

764 Konštrukcie klampiarske 8 386,938

24	764173441	Doplňky strešnej krytiny MASLEN ŠKRIDPLECH, GAPA - odkvapové lemovanie 2m r.š.250mm - matný polyester 35μ, sklonu do 30°	m	0,000	11,310	0,000
25	764173457	Montáž doplnkov strešnej krytiny MASLEN ŠKRIDPLECH, GAPA, UNIDACH, TOPDACH - odkvapové lemovanie - sklonu do 30°	m	77,500	4,734	366,885
26	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	528,000	2,411	1 273,008
27	764341821	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30 st., D do 100 mm, -0,00296t	ks	0,000	0,953	0,000
28	764352203	D+M Žľaby z pozinkovaného plechu pododkvapové polkruhové KJG rš 330 mm	m	83,520	26,650	2 225,808
29	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	70,500	1,961	138,251
30	764394840	Demontáž príponky z plochej ocele, -0,00032t	ks	420,000	0,450	189,000
31	764421271	D+M oplechovania ríms a ozdobných prvkov z pozinkov. Pz plechu rš 500 mm	bm	77,500	10,495	813,363
32	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	0,000	0,982	0,000
33	764721115	D+M Oplechovanie odkvapov PVC poplastovaným plechom VIPLANYL rš 300 mm	m	91,266	17,530	1 599,893
34	764731114	Oplechovanie múrov KJG rš 400 mm	m	8,056	21,437	172,688
35	764900002	D+M Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu JUTAFOL, kontaktná - 135g/m2	m2	399,200	3,640	1 453,088
36	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,485	44,466	154,955

783 Dokončovacie práce - nátery 1 269,530

37	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	19,475	1,795	34,958
38	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	19,475	7,297	142,109
39	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB Profi a Bochemitom PYRO	m2	93,150	11,728	1 092,463

M Práce a dodávky M 5 119,442

DALIZOL s.r.o.

Dlhá 853/28, 949 01 Nitra
Ičo: 52 501 329 Dič: 21 21 04 26 93
IČ DPH.: SK 21 21 04 26 93

95-M		Revízie				5 119,442
61	950104060	Iskrová skúška	m2	998,000	2,175	2 170,650
62	950105001	Bleskozvod kontrola stavu ochrany pred úderom blesku - revízna správa	zvod	12,000	62,566	750,792
63	950105001S	D+M Vodovodnej časti bleskozvodu a jeho komponentov	kpl	1,000	2 198,000	2 198,000

Celkom

66 505,428

BRUZOL s.r.o.
 Dlhá 863/28, 949 01 Nitra
 IČO: 52 501 329 Dič.: 21 21 04 26 93
 IČ DPH: SK 21 21 04 26 93